【様式５―１】
平成２４年度　社協支部基本事業

実績報告書
中津川市社会福祉協議会
会長　樋田　邦彦　様
平成　　年　　月　　日

　　　支部　支部長　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり、社協支部基本事業を実施いたしましたので報告します。
事業名

	事

業

の

実

施

内

容
	実施箇所
（実施地区数）
	合計実施回数
	合計参加人数

	ヶ所
	回
	人

	内容（写真、資料、領収書等を添付してください）

	事業の成果・改善など

	決　算　報　告

	収　入　額
	支　出　額

	項　目
	金　額
	項　目
	金　額

	社協基本事業助成金

	合　計

	合　計

【様式５―２】　平成２４年度　支部基本事業実績報告書　添付資料
事業名

	実施日
	実施場所
	参加人数
	内　　容

	１
	月　　日

	人

	２
	月　　日

	人

	３
	月　　日

	人

	４
	月　　日

	人

	５
	月　　日

	人

	６
	月　　日

	人

	７
	月　　日

	人

	８
	月　　日

	人

	９
	月　　日

	人

	１０
	月　　日

	人

	１１
	月　　日

	人

	１２
	月　　日

	人

	１３
	月　　日

	人

	１４
	月　　日

	人

	１５
	月　　日

	人

	１６
	月　　日

	人

	１７
	月　　日

	人

	１８
	月　　日

	人

	１９
	月　　日

	人

	２０
	月　　日

	人

	２１
	月　　日

	人

	２２
	月　　日

	人

	２３
	月　　日

	人

	２４
	月　　日

	人

提出期限：平成２５年３月３１日